
Uchwała Nr XLVII/ 358/ 10   
Rady Gminy w Biesiekierzu
z dnia  19 października 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportu składników majątkowych do 
Spółki pod  nazwą „ Regionalne  Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o.o. Białogard 
ul. Ustronie  Miejskie 1 .

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz.  
1271; Nr 214, poz. 1806 zm. z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr  
48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.  
420, Nr  157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.  146, Nr 106, poz. 675) –  Rada Gminy uchwala,  co 
nastepuje:

§ 1

1.  Wyraża się  zgodę na wniesienie do   Spółki „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o.o.  
z Białogardu, ul. Ustronie  Miejskie 1,  w formie  wkładu  rzeczowego  ( aportu ) składników 
majątkowych stanowiących własność Gminy Biesiekierz   wykazanych w załączniku  Nr 1  do 
niniejszej  uchwały.

2. Powyższe składniki majątkowe  zostaną przekazane  Spółce aktem notarialnym według ich 
wartości faktycznej poniesionej przez Gminę.

3.  Wniesiony  aport rzeczowy  przeznaczony jest na podwyższenie udziału Gminy w  Spółce .

§2

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Lach



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVII/ 358 /10
Rady Gminy w Biesiekierzu
z dnia 19 października  2010 r.

Zestawienie  wkładu  rzeczowego  ( aportu ) składników majątkowych  przekazywanych  do 
RWiK Sp. z o.o. Białogard

Wyszczególnienie  przedmiotu wkładu Wartość  określona  przez Gminę  wg poniesionych 
kosztów  na  dzień  30 .09.2010 r.

1.  Wodociąg kolonia  Warnino
    - wodociąg Ø 90  - 1331,0 mb
    - przyłącza Ø 32   -  130,5 mb
    - hydranty p.poż.  –    2 szt.

136.895,- zł.

2. Wodociąg  kolonia Witolubie 
     - wodociąg Ø 90 – 827,5 mb
     - przyłącza  Ø 32 – 745,0 mb
     - hydranty p.poż. –    2 szt.

80.869,- zł.

3. Wodociąg  kolonia Kraśnik Koszaliński 
     - wodociag Ø 90  -  418,5 mb
     - przyłącze Ø 40  -  105,5 mb
    -  przyłącze Ø 32   -     8,0 mb
    -  hydranty p.poż. -     2 szt.   

47.488,- zł.

Wartość ogółem 265.252,- zł.


